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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ MÜFREDATI 
 

1. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  

SOS101 Sosyolojiye Giriş I  3 0 3 5 

SOS103  Metodoloji  3 0 3 5 

SOS105 Antropolojıye Gırıs  3 0 3 5 

ATA101  Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I  2 0 2 2 

TBT191  Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı  2 0 2 3 

TDİ101  Türk Dili I  2 0 2 2 

YDİ101  İngilizce I  
2 0 2 

2 

YDİ102 Almanca I   

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

6   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ 

  TOPLAM  30 

  

2. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  

SOS102 Sosyolojiye Giriş II 3 0 3 5 

SOS104 Sosyolojide Araştırma Yöntem ve Teknikleri 3 0 3 5 

SOS118 Sosyal Bilimlerde Araştırma ve Yazım Teknikleri 2 0 2 3 

ATA*102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 2 

OZD101 Kariyer Planlama 1 0 1 2 

TDİ*102 Türk Dili II 2 0 2 2 

YDA102  Almanca II  
2 0 2 2 

YDİ102  İngilizce II  

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER       

9   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  TOPLAM  30 

  

3. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  

SOS201  Sosyoloji Teorileri I  3 0 3 5 

SOS203  Sosyal Bılımlerde Istatıstık ve Verı Analızı I  3 0 3 5 

SOS221  Kurumlar Sosyolojisi  3 0 3 5 

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER       

15   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  TOPLAM  30 
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4. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  

SOS202  Sosyoloji Teorileri II  3 0 3 5 

SOS204  Sosyal Bılımlerde Istatıstık ve Verı Analızı-II  3 0 3 5 

SOS208  Aıle Sosyolojısı  3 0 3 5 

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER       

15   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  TOPLAM  30 

  

5. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

SOS301  Sosyolojı Teorılerı III  3 0 3 5 

SOS303  Toplumsal Tabakalasma ve Sınıf Ilıskılerı  3 0 3 5 

SOS307  Osmanlı`Da Toplumsal Yapı  3 0 3 5 

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER       

15   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  TOPLAM  30 

  

6. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

SOS302  Türkiye`nin Toplumsal Yapısı  3 0 3 5 

SOS304  Dın Sosyolojısı  3 0 3 5 

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER       

20   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  TOPLAM  30 

  

7. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

SOS401  Türkiye`de Sosyolojik Düşünce Tarihi  3 0 3 6 

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER       

24   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  TOPLAM  30 

  

8. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

SOS424  Toplumsal Değişme ve Kuramları  3 0 3 6 

  BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER       

24   FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ       

  TOPLAM  30 
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SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ DERS KATALOĞU 

 
Kodu Ders Adı AKTS T / U HDS Statü BDZ HAVUZ DÖNEM 

SOS101 Sosyolojiye Giriş I 5 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS102 Sosyolojiye Giriş II 5 3/0 3 Z SOS 
 

Bahar 

SOS103 Metodoloji 5 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS104 Sosyolojide Araştırma Yöntem ve Teknikleri 5 3/0 3 Z SOS 
 

Bahar 

SOS105 Antropolojıye Gırıs 5 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS106 Sosyal ve Kulturel Antropoloji 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS111 Genel Sosyoloji 3 2/0 2 S COĞ F Güz 

SOS111 Genel Sosyoloji 5 3/0 3 BD 
PSİ, 

SBKY, 

Uİ 
 

Güz-Bahar 

SOS114 Yaşlılık ve Yaşlanmanın Sosyolojisi 5 3/0 3 S 2 F Bahar 

SOS115 Sosyal Hizmet Uygulamaları 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS117 Turızm Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS118 Sosyal Bilimlerde Araştırma ve Yazım Teknikleri 3 2/0 2 Z SOS 
 

Bahar 

SOS119 Toplum Bilimine Giriş 6 4/0 4 S FEL 
 

Güz 

SOS201 Sosyoloji Teorileri I 5 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS202 Sosyoloji Teorileri II 5 3/0 3 Z SOS 
 

Bahar 

SOS203 Sosyal Bılımlerde Istatıstık ve Verı Analızı I 5 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS204 Sosyal Bılımlerde Istatıstık ve Verı Analızı-II 5 3/0 3 Z SOS 
 

Bahar 

SOS206 Kent Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS207 Calısma ve Orgut Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS208 Aıle Sosyolojısı 5 3/0 3 Z 
SOS, 

FEL, 

PSİ 
 

Bahar 

SOS209 Meslekı Ingılızce I 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS210 Meslekı Ingılızce-II 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS211 Suç Sosyolojisi 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS212 Iletısım Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
FEL 

SOS  
Bahar 

SOS213 Kucuk Gruplar Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS214 Toplumsal Gruplar, Catısma ve Tolerans 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS215 Gençlik Sosyolojisi 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS216 Somurgecelıgın Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS219 Cok Kulturluluk ve Bırlıkte Yasama 5 3/0 3 S 
FEL 

SOS  
Güz 

SOS221 Kurumlar Sosyolojisi 5 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS222 Eğitim Sosyolojisi 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS301 Sosyolojı Teorılerı III 5 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS302 Türkiye`nin Toplumsal Yapısı 5 3/0 3 Z SOS 
 

Bahar 

SOS303 Toplumsal Tabakalasma ve Sınıf Ilıskılerı 5 3/0 3 Z 
SOS 

FEL, 

PSİ 
F Güz 

SOS304 Dın Sosyolojısı 5 3/0 3 Z 
SOS 

FEL,  
Bahar 
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PSİ 

SOS305 Nıcelıksel Arastırma Yontemlerı 5 3/0 3 S SOS 
 

Güz 

SOS306 Nıtelıksel Arastırma Yontemlerı 5 3/0 3 S SOS 
 

Bahar 

SOS307 Osmanlı`Da Toplumsal Yapı 5 3/0 3 Z 
SOS 

FEL  
Güz 

SOS309 Sıyaset Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
SOS 

FEL  
Güz 

SOS310 Medya Metınlerının Kulturel Analızı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS311 Femınıst Kuram ve Metodolojı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS312 Kır Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS313 Saglık Sosyolojısı 3 2/0 2 BD 
 

F/Ü Güz 

SOS314 Saglık ve Hastalık Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS315 Beden Sosyolojısı 5 3/0 3 S FEL 
 

Güz 

SOS316 Kuresellesme ve Tuketım Toplumu 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS317 Ekonomı Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS318 Endüstri Sosyolojisi 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS320 Modernıte Postmodernıte 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS321 Ortadogu`Nun Toplumsal Yapısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS322 Hukuk Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS323 Tarıh Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS324 Kultur Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS325 Pazarlama Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS326 Toplumsal Cinsiyet ve Türkiye`de Kadın 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS327 Yonetım Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS329 Spss Uygulamaları ve Veri Analizi I 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS401 Türkiye`de Sosyolojik Düşünce Tarihi 6 3/0 3 Z SOS 
 

Güz 

SOS403 BİTİRME TEZİ ÇALIŞMASI I 8 0/2 2 S 
  

Güz 

SOS404 Bitirme Tezi Çalışması II 8 0/2 2 S 
  

Bahar 

SOS405 Bılgı Sosyolojısı 6 3/0 3 S SOS 
 

Güz 

SOS406 Elestırel Sosyolojı 6 3/0 3 S 
SOS 

FEL  
Bahar 

SOS407 Cevre Sosyolojısı 6 3/0 3 S 
SOS 

FEL, 

PSİ 
 

Güz 

SOS408 Bılım ve Teknolojı Sosyolojısı 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS409 Sanat Sosyolojısı 6 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS410 Toplumsal Hareketler Sosyolojısı 6 3/0 3 S SOS 
 

Bahar 

SOS411 Goc Sosyolojısı 6 3/0 3 S 
SOS 

FEL  
Güz 

SOS412 Ideolojı ve Soylem Analızı 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS413 Gündelik Hayat Sosyolojisi 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS414 Kultur ve Kımlık 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS415 Irk ve Etnısıte 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Güz 

SOS417 Kalkınma Sosyolojisi 5 3/0 3 S 
  

Güz 
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SOS418 Kıtle Kulturu ve Populer Kultur 5 3/0 3 S 
 

F/Ü Bahar 

SOS419 Uygulamalı Sosyolojık Arastırmalar I 6 3/0 3 S SOS F/Ü Güz 

SOS420 Uygulamalı Sosyolojık Arastırmalar II 6 3/0 3 S SOS 
 

Bahar 

SOS421 Müslüman Toplumlarda Kadın 5 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS422 Demografi ve Nüfus Hareketliliği 5 3/0 3 S 
  

Bahar 

SOS423 Spss Uygulamaları ve Veri Analizi II 6 3/0 3 S 
  

Güz 

SOS424 Toplumsal Değişme ve Kuramları 6 3/0 3 Z SOS 
 

Bahar 

SOS426 Edebiyat Sosyolojisi 5 3/0 3 S 
 

F Güz-Bahar 

SOS428 Değerler Sosyolojisi 5 3/0 3 S FEL 
 

Bahar 

 

 


